
Montesilvano (PE)    Abruzzo    Note: Serie A1-A2-B-C-Promozione

Gironi: [A1  3]  [A2  6]  [B  10]  [C  18]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A1 - 1004  CHIETI B  CH

A1 - 10019  Avamposto 1   Porto Sant'ELpidio

A1 - 17010  Prato Nightmare  Prato

A1 - 20006  Vecia Padova   Saonara

A2 - 1009  LIBERTAS NERETO A  NERETO

A2 - 1022  ASD LE TORRI DEL VOMANO  MONTESILVANO

A2 - 7096  BLACK TEAM OSTIASCACCHI  ROMA

A2 - 10008  I Guerrieri della Mente   Pesaro

A2 - 13054  LS BARI Master  BARI

A2 - 18005  Orlandi Bohemien  Terni

B - 1004  CHIETI C  CH

B - 1009  TERAMO SCACCHI A  NERETO

B - 1022  ASD LE TORRI DEL VOMANO B  MONTESILVANO

B - 1036  L\'Aquila A  L'Aquila

C - 1004  CHIETI D  CH

C - 1022  ASD LE TORRI DEL VOMANO C Abr.1  MONTESILVANO

C - 1022  ASD LE TORRI DEL VOMANO C24  MONTESILVANO

C - 1036   ASD Scacchi L'Aquila B  L’Aquila (S. Vittorino )

Promozione - 1009  LIBERTAS NERETO B  NERETO

Promozione - 1009  LIBERTAS ALBA ADRIATICA  NERETO

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A1 - 4038  PARTENOPEA SENIOR  NAPOLI

A1 - 7092  IL DRAGONE 1 LATINA  LATINA

A1 - 18006  Euro Scacchi Perugia  PERUGIA

A2 - 5029  scacchi faenza  faenza

A2 - 10039  ASA Ancona  Ancona

A2 - 13054  LS BARI Expert  BARI

B - 0  SAN MARINO MIKHAIL TAL  Domagnano (RSM)

B - 2004  A.D. SCACCHI LAURIA  Lauria

B - 13040  Trani B  Trani

B - 18006  Augusta Perusia1  PERUGIA

C - 1015  Diego Aliprandi Penne  Penne

C - 1029  TERAMO SCACCHI  Teramo

C - 2004  SCACCHI LAURIA  Lauria

C - 7079  Il Bivacco dello Scacco Civitavecchia  Civitavecchia

C - 10014  CIRCOLO DORICO SCACCHI  ANCONA

C - 10024  ASD Club Scacchi Offida  San Benedetto del Tronto

C - 10027  FERMO B  FERMO

C - 13050  La Torre del Tempo Terlizzi  TERLIZZI

C - 13061  GLI AUDACI  CERIGNOLA

C - 18013  TATANZAK DIAMOND  TERNI

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A1 - 5004  C.S.B. I Virtuosi  Bologna

A1 - 7012  DLF STEINITZ A ROMA  ROMA

A2 - 4061  Avellino  Avellino

A2 - 7066  QUATTRO TORRI - G. CASTELLO  POMEZIA

A2 - 7086  Capablanca  Roma

B - 4025  SALERNO A  SALERNO

B - 5004  C.S.B. Junior  Bologna

B - 5015  Matto Strozzato  Modena

B - 7014  Circolo Scacchi Vitinia  Roma

B - 7089  LAZIO SCACCHI B  ROMA

B - 10040  La Nona Traversa  Cupramontana

C - 2016  Matera  Matera

C - 7014  Asd Circolo Scacchi Vitinia  Vitinia

C - 7089  LAZIO SCACCHI C  ROMA

C - 7091  ACCADEMIA SCACCHISTICA CIOCIARA 1  Da stabilire

C - 7091  Accademia Scacchistica Ciociara 2  Alatri

C - 7096  YELLOW TEAM OSTIASCACCHI  ROMA

C - 7096  TEAM ONE OSTIASCACCHI  ROMA

C - 10026  conero scacchi  FALCONARA MARITTIMA

C - 10040  la nona traversa b  cupramontana



Silvi Marina (TE)    Abruzzo    Note: Serie B-C-Promozione

Gironi: [C  19]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

B - 1014  D'Annunzio Pe A  Pescara

C - 1012  Gli scatenati delle Cappelle  Cappelle Sul Tavo

C - 1014  D'Annunzio Pescara C  Pescara

C - 1014  D'Annunzio Pescara D  Pescara

C - 1015  Diego Aliprandi Penne  Penne

C - 1029  TERAMO SCACCHI  Teramo

C - 10024  ASD Club Scacchi Offida  San Benedetto del Tronto

Squadre aspiranti (2.a scelta):

B - 1022  ASD LE TORRI DEL VOMANO B  MONTESILVANO

C - 1022  ASD LE TORRI DEL VOMANO C Abr.1  MONTESILVANO

C - 1022  ASD LE TORRI DEL VOMANO C24  MONTESILVANO

C - 1036   ASD Scacchi L'Aquila B  L’Aquila (S. Vittorino )

Squadre aspiranti (3.a scelta):

B - 7095  FRASCATI SCACCHI A  FRASCATI



Nova Siri Marina (MT)    Basilicata    Note: Serie A1-A2-B-C-Promozione

Squadre aspiranti (1.a scelta):

B - 2004  A.D. SCACCHI LAURIA  Lauria

B - 2005  Accademia Scacchi Potenza  Potenza

C - 2004  SCACCHI LAURIA  Lauria

C - 2016  Matera  Matera

C - 3029  ASD SCACCHISTICA EZIO SGRO' REGGIO CAL.  Reggio Calabria

Squadre aspiranti (2.a scelta):

B - 13012  Taranto  Taranto

C - 5005  Ferrara 1  Ferrara

Promozione - 13012  Taranto 2  Taranto



Nola (NA)    Campania    Note: Serie C-Promozione

Gironi: [B  12]  [C  25_26]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

B - 4005  FOLLEMENTE SCACCHISTI  Caserta

B - 4010  Napoli Nord Arzano   Arzano

B - 4025  SALERNO A  SALERNO

B - 4081  Alfiere Cattivo  Aiello di Baronissi

B - 4082  SORRENTO GIOVANI  SORRENTO

C - 4005  FOLLETTI CASERTA  Caserta

C - 4006  Turris  Ercolano

C - 4038  PARTENOPEA LOS AMIGOS  NAPOLI

C - 4038  PARTENOPEA NEW GENERATION  NAPOLI

C - 4068  hacca6  Battipaglia

C - 4071  CASORIA  NOLA

C - 4076  Casteltiziano  Cicciano

C - 4077  GIUGLIANO WOODPUSHERS  Giugliano in Campania

C - 4080  MELE POMIGLIANO  Pomigliano d'Arco

C - 4081  Baronissi Scacchi  Aiello di Baronissi

Promozione - 4077  Scacchistica Giuglianese  Giugliano in Campania

Promozione - 4080  TORRE POMIGLIANO  Pomigliano d\'Arco

Promozione - 4080  MAX POMIGLIANO  Pomigliano d\\\'Arco

Promozione - 4081  Giovani Alfieri Cattivi  Aiello di Baronissi

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A2 - 4010  A.S.A. 1985  Arzano

C - 4062  SCACCHISTICA OPLONTI  BOSCOTRECASE

Squadre aspiranti (3.a scelta):

C - 13061  GLI AUDACI  CERIGNOLA



Ercolano (NA)    Campania    Note: Serie A2

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A2 - 4006  TORRE DEL GRECO   ERCOLANO

A2 - 4010  A.S.A. 1985  Arzano

C - 4062  SCACCHISTICA OPLONTI  BOSCOTRECASE

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A2 - 4061  Avellino  Avellino

A2 - 7096  BLACK TEAM OSTIASCACCHI  ROMA

B - 4010  Napoli Nord Arzano   Arzano

B - 4025  SALERNO A  SALERNO

B - 4082  SORRENTO GIOVANI  SORRENTO

Promozione - 4077  Scacchistica Giuglianese  Giugliano in Campania



Forlì (FC)    Emilia Romagna    Note: Serie A1-A2-B-C-Promozione

Gironi: [A1  2]  [A2  4]  [B  6]  [B  7]  [C  14]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A1 - 5004  C.S.B. I Virtuosi  Bologna

A1 - 16009  UST  Trento

A1 - 20047  Il Grifone di Arzignano  Arzignano

A2 - 5015  Club 64 Modena  Modena

A2 - 5021  GEGRAF REGGIO EMILIA  REGGIO EMILIA

A2 - 5029  scacchi faenza  faenza

A2 - 20017  Cib Unigas Canal Venezia  Venezia

B - 0  SAN MARINO MIKHAIL TAL  Domagnano (RSM)

B - 5004  C.S.B. Junior  Bologna

B - 5021  Istituto Stampa  Reggio emilia

B - 5026  Scacchi Club Piacenza   Piacenza

B - 5046  CIRCOLO SCACCHISTICO FORLIVESE A  Forli

B - 17040  Mattoallaprossima  Grosseto

B - 20036  Montebelluna A  Montebelluna

B - 20067  Nono risorto Venezia  Venezia

C - 5015  Club 64 Reloaded  Modena

C - 5021  Ippogrifo Re  Reggio Emilia

C - 5055  Montefeltro  San leo

C - 5058  SCACCHISTICA PARMENSE  PARMA

Promozione - 0  SAN MARINO TITANI  Domagnano (RSM)

Promozione - 5004  C.S.B. C Riproviamo  Bologna

Promozione - 5004  I pedoni passati d'età  Bologna

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A1 - 6009  A.S.D. Polisportiva Dlf UD  Udine

A1 - 20014  Asolo 1  Asolo

A2 - 9030  Scacco matto A  Mariano Comense

A2 - 17038  ADS Network  Campi Bisenzio

B - 5015  Matto Strozzato  Modena

B - 20015  Associazione Scacchistica Trevigiana  TV

C - 5004  C.S.B. Punto e Virgola Allievi  Bologna

C - 5015  Polerio Vignola  Modena

C - 5052  Sassuolo 1  Sassuolo

C - 9085  Mantova Scacchi  Mantova

C - 10026  conero scacchi  FALCONARA MARITTIMA

Promozione - 5004  C.S.B. Under  Bologna

Promozione - 5004  C.S.B. Punto e Virgola  Bologna

Promozione - 5020  Salsomaggiore Bertellini  Salsomaggiore Terme

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A1 - 9133  Chess Projects Surfers   Milano

A2 - 9139  MIMOSA TOP DRAGONFLY   MILANO

A2 - 17030  Mens Sana Scacchi SSD  Siena

B - 9040  MONZA SCACCHI B  LISSONE

B - 9133  Chess Projects Wizards   Milano

B - 10022  DYNAMO URBINO  URBINO

B - 20059  Valpolicella 1  Fumane

B - 21019  Naturno A  naturno

C - 6009  A.S.D. Polisportiva Dlf UD serie C  Udine

C - 17038  Les Jeux Sont Faits  Campi Bisenzio

C - 17038  Tapironti Crepuscolari  Campi Bisenzio



Ferrara    Emilia Romagna    Note: Serie C-Promozione

Gironi: [C  12]  [C  13]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A1 - 20089  PATAVIUS KINGS  Padova

A2 - 20031  Vicenza 1  VICENZA

B - 20015  Associazione Scacchistica Trevigiana  TV

C - 5004  C.S.B. Punto e Virgola Allievi  Bologna

C - 5005  CSE Ferrara  Ferrara

C - 5005  I pedoni di Ferrara  Ferrara

C - 5005  Ferrara 1  Ferrara

C - 5012  LOLLI 1983  Cavezzo

C - 5015  Polerio Vignola  Modena

C - 5052  Sassuolo 1  Sassuolo

C - 9085  Mantova Scacchi  Mantova

C - 20029  MAROSTICA 1  Marostica

C - 20029  MAROSTICA LASKER  Marostica

C - 20031  VICENZA 2  VICENZA

C - 20035  I Leoncini del Perezz  Verona

C - 20078  Rovigo scacchi  RO

C - 20089  PATAVIUS KNIGHTS  Padova

C - 20089  PATAVIUS BISHOPS  Padova

Promozione - 5004  C.S.B. Under  Bologna

Promozione - 5004  C.S.B. Punto e Virgola  Bologna

Promozione - 20089  PATAVIUS PAWNS  Padova

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A1 - 16009  UST  Trento

A2 - 20065  Valbelluna  TRICHIANA

C - 5015  Club 64 Reloaded  Modena

C - 5058  SCACCHISTICA PARMENSE  PARMA

C - 6009  A.S.D. Polisportiva Dlf UD serie C  Udine

C - 20033  capa boys di mestre  mestre

Promozione - 5004  C.S.B. C Riproviamo  Bologna

Promozione - 5004  I pedoni passati d'età  Bologna

Squadre aspiranti (3.a scelta):

C - 16008  Alto Garda  Arco



Codroipo (UD)    Friuli Venezia Giulia    Note: Serie A1-A2-B-C

Gironi: [A2  2]  [B  5]  [C  10]  [C  11]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A1 - 6009  A.S.D. Polisportiva Dlf UD  Udine

A1 - 20014  Asolo 1  Asolo

A2 - 6006  SST1904  Passariano

A2 - 6029  Maniago 1  Maniago

A2 - 6032  PALMASCACCHI BLACKS  PALMANOVA

A2 - 20022  Clodiense 1 Chioggia   Chioggia

A2 - 20065  Valbelluna  TRICHIANA

B - 6006  SST1904 Alabarda  Passariano

B - 6007  CSU RAMON  CODROIPO

B - 6018  Cus Udine   Udine

B - 6023  LE DUE TORRI SPILIMBERGO   SPILIMBERGO

B - 6030  Accademia Trieste  Trieste

B - 6033  Scacchistica Pordenonese   Zoppola

C - 6002  GORIZIA  PASSARIANO - CODROIPO

C - 6006  SST1904 Alfieri  Passariano

C - 6009  A.S.D. Polisportiva Dlf UD serie C  Udine

C - 6018  I Tre Moschettieri del CUS  Udine

C - 6018  CUS UDINE SCACCHI 2  UDINE

C - 6018  CUS UDINE MISCHUNG   UDINE

C - 6021  CORMONESE  CORMONS

C - 6029  Maniago 2  Maniago

C - 6031  Scacchi Club Rivignano  Rivignano Teor

C - 6032  PALMASCACCHI BLUES  PALMANOVA

C - 6033  Scacchistica Pordenonese CR Teglio Veneto  Zoppola

C - 6033  Scacchistica Pordenonese Black mamba  Zoppola

Promozione - 6023  LE DUE TORRI SPILIMBERGO VIP  SPILIMBERGO

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A1 - 20047  Il Grifone di Arzignano  Arzignano

A2 - 20035  DLF VR A2 - Il ritorno del...  Verona

B - 20036  Montebelluna A  Montebelluna

B - 20059  Valpolicella 1  Fumane

B - 20067  Nono risorto Venezia  Venezia

C - 20065  Il pedone Belluno  Belluno

Squadre aspiranti (3.a scelta):

C - 20029  MAROSTICA 1  Marostica

C - 20029  MAROSTICA LASKER  Marostica

C - 20033  capa boys di mestre  mestre

Promozione - 6028  amici degli scacchi  staranzano



Roma    Lazio    Note: Serie A1-A2-B-C

Gironi: [A1  4]  [B  11]  [B  14.1]  [C  22]  [C  23]  [C  24]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A1 - 4038  PARTENOPEA SENIOR  NAPOLI

A1 - 7012  DLF STEINITZ A ROMA  ROMA

A1 - 7092  IL DRAGONE 1 LATINA  LATINA

A1 - 14009  A.D.Scacchi Olbia  olbia

A2 - 7080  Circolo Mario Albano A  Roma

A2 - 7086  Capablanca  Roma

A2 - 7088  scacchisti.it  Vejano

B - 7006  Bobby Fischer   Viterbo

B - 7012  DLF STEINITZ 2 ROMA  ROMA

B - 7014  Circolo Scacchi Vitinia  Roma

B - 7036  Casalpalocco  Roma

B - 7039  Quattro Pedoni Roma Nord B  Roma

B - 7089  LAZIO SCACCHI B  ROMA

B - 7092  DRAGONE A  LT

B - 7097  Scuola Popolare  roma

C - 7010  Accademia Scacchistica Romana  Roma

C - 7014  Asd Circolo Scacchi Vitinia  Vitinia

C - 7039  Quattro Pedoni Roma Nord C  Roma

C - 7080  Circolo Mario Albano B  Roma

C - 7088  scacchisti.it Nepi  Vejano

C - 7089  LAZIO SCACCHI C  ROMA

C - 7090  Torre Angela Scacchi 1  Roma

C - 7091  ACCADEMIA SCACCHISTICA CIOCIARA 1  Da stabilire

C - 7091  Accademia Scacchistica Ciociara 2  Alatri

C - 7092  DRAGONE C UNO  LT

C - 7092  DRAGONE C DUE  LT

C - 7095  FRASCATI SCACCHI B  FRASCATI

C - 7097  Scuola Popolare C  RM

C - 7099  LA TORRE VALCOMINO  ATINA

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A2 - 7066  QUATTRO TORRI - G. CASTELLO  POMEZIA

A2 - 17030  Mens Sana Scacchi SSD  Siena

B - 4005  FOLLEMENTE SCACCHISTI  Caserta

B - 14003  CAGLIARI CSC  Cagliari

C - 4005  FOLLETTI CASERTA  Caserta

C - 7094  SCUOLA SCACCHISTICA VITERBESE  VITERBO

C - 7096  YELLOW TEAM OSTIASCACCHI  ROMA

C - 7096  TEAM ONE OSTIASCACCHI  ROMA

C - 7103  Alfieri del Golfo  Scauri, Minturno

Promozione - 14003  FREE SPIRIT  Cagliari

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A2 - 4006  TORRE DEL GRECO   ERCOLANO

B - 1014  D'Annunzio Pe A  Pescara

B - 17024  G greco Cecina 1  Cecina

C - 18013  TATANZAK DIAMOND  TERNI



Pomezia (RM)    Lazio    Note: Serie A2-B-C

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A2 - 7066  QUATTRO TORRI - G. CASTELLO  POMEZIA

B - 7095  FRASCATI SCACCHI A  FRASCATI

C - 7096  YELLOW TEAM OSTIASCACCHI  ROMA

C - 7096  TEAM ONE OSTIASCACCHI  ROMA

C - 7103  Alfieri del Golfo  Scauri, Minturno

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A2 - 4006  TORRE DEL GRECO   ERCOLANO

A2 - 7080  Circolo Mario Albano A  Roma

A2 - 7086  Capablanca  Roma

A2 - 7088  scacchisti.it  Vejano

B - 7006  Bobby Fischer   Viterbo

B - 7012  DLF STEINITZ 2 ROMA  ROMA

B - 7014  Circolo Scacchi Vitinia  Roma

B - 7036  Casalpalocco  Roma

B - 7089  LAZIO SCACCHI B  ROMA

B - 7092  DRAGONE A  LT

C - 7014  Asd Circolo Scacchi Vitinia  Vitinia

C - 7080  Circolo Mario Albano B  Roma

C - 7088  scacchisti.it Nepi  Vejano

C - 7089  LAZIO SCACCHI C  ROMA

C - 7091  ACCADEMIA SCACCHISTICA CIOCIARA 1  Da stabilire

C - 7091  Accademia Scacchistica Ciociara 2  Alatri

C - 7092  DRAGONE C UNO  LT

C - 7092  DRAGONE C DUE  LT

C - 7095  FRASCATI SCACCHI B  FRASCATI

C - 7099  LA TORRE VALCOMINO  ATINA

Squadre aspiranti (3.a scelta):

C - 7079  Il Bivacco dello Scacco Civitavecchia  Civitavecchia

C - 7094  SCUOLA SCACCHISTICA VITERBESE  VITERBO



Santa Margherita (GE)    Liguria    Note: Serie A1-A2-B-C-Promozione

Gironi: [B  2]  [C  3]  [C  4]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A2 - 8007  CENTURINI A  GENOVA

A2 - 14039  ARZACHESS  Arzachena

B - 5015  Matto Strozzato  Modena

B - 8004  Golfo Paradiso  Genova

B - 8019  Sarzana Torre  Santo Stefano di Magra

B - 8023  GENOVA Ponente 1  Genova

B - 8029  La Spezia 2.  Riomaggiore

B - 9040  MONZA SCACCHI B  LISSONE

B - 9130  Il castelletto  Milano

B - 12004  circolo alessandrino  Alessandria

B - 12040  VALLE MOSSO A  Valdilana

B - 12040  VALLE MOSSO B  Valdilana

C - 8002  Sammargheritese 1  Santa Margherita Ligure

C - 8002  Sammargheritese 2  Santa Margherita Ligure

C - 8004  Golfo Paradiso A  Camogli

C - 8007  CENTURINI B  GENOVA

C - 8007  CENTURINI C  GENOVA

C - 8007  CENTURINI D  genova

C - 8016  Imperia Greenwich Café  Imperia

C - 8023  GENOVA Ponente 2  Genova

C - 8028  Santa Sabina A  Genova

C - 8029  La Spezia 1.  Riomaggiore

C - 8029  La Spezia 3.  Riomaggiore

C - 12009  CIRCOLO SCACCHISTICO DEL CUSIO   OMEGNA

C - 12040  VALLE MOSSO C  VALDILANA / VALLE MOSSO

Promozione - 5020  Salsomaggiore Bertellini  Salsomaggiore Terme

Promozione - 8016  Imperia 2  Imperia

Promozione - 8019  Sarzana Alfiere  Santo Stefano di Magra

Promozione - 8019  Sarzana Cavallo  Santo Stefano di Magra

Promozione - 17034  Apuana Soloscacchi   Massa

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A1 - 8020  Savona  Savona

A1 - 12001  ACQUI COLLINO GROUP  ACQUI TERME

A2 - 12024  Ss Torinese A  Torino

A2 - 12024  Ss Torinese B  Torino

A2 - 12050  Cuneo Il Libraio  Cuneo

B - 5026  Scacchi Club Piacenza   Piacenza

B - 12024  Ss Torinese Junior 1  Torino

C - 12050  Cuneo juniores  Cuneo

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A1 - 12008  S.D. Scacchistica Novarese  Novara

A1 - 17029  Firenze Scacchi  Firenze

A2 - 9030  Scacco matto A  Mariano Comense

A2 - 17038  ADS Network  Campi Bisenzio

B - 12057  VELOCE CLUB  PINEROLO



Robecchetto (MI)    Lombardia    Note: Serie B-C-Promozione

Gironi: [B  4]  [C  5]  [C  6]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

B - 9001  Excelsior A  Bergamo

B - 9105  Cavalli&Segugi A  Robecchetto con Induno

B - 20059  Valpolicella 1  Fumane

B - 21019  Naturno A  naturno

C - 9030  Scacco matto! B  Mariano Comense

C - 9058  C.S.K.B Caffe' Torveca Vigevano  Vigevano

C - 9062  CANAL KINGS  Cocquio Trevisago

C - 9105  Cavalli&Segugi B  Robecchetto con Induno

C - 9114  COMO  Como

C - 9116  ACCADEMIA MILANO C  Milano

C - 9139  Mimosa DRAGONFLY C  MILANO

Promozione - 9029  Famiglia Legnanese C  LEGNANO

Promozione - 9029  Famiglia Legnanese D  LEGNANO

Promozione - 9058  ASVB Caffe' Torveca Vigevano  Vigevano

Promozione - 9116  Accademia Milano Navigli  MILANO

Promozione - 9116  ACCADEMIA MILANO JUNIOR  Milano

Promozione - 9116  SCACCHI POLIMI B  MILANO

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A2 - 12010  SS Eporediese  Ivrea

B - 9040  MONZA SCACCHI B  LISSONE

B - 12040  VALLE MOSSO A  Valdilana

B - 12040  VALLE MOSSO B  Valdilana

C - 9007  S.S.Bergamo   Bergamo

C - 9029  Famiglia Legnanese B  Legnano

C - 9116  Scacchi Polimi A  Milano

C - 9125  Arrocco Lungo - Erba  Erba

C - 12040  VALLE MOSSO C  VALDILANA / VALLE MOSSO

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A2 - 9033  MILANESE 1881  MILANO

B - 5026  Scacchi Club Piacenza   Piacenza

B - 9033  MILANESE DAL VERME  MILANO

B - 9080  CS VEDUGGIO  Veduggio con Colzano

C - 9033  MILANESE GIOVANI  MILANO

C - 9117  La Mongolfiera CS  VIMERCATE



Vimercate (MB)    Lombardia    Note: Serie C

Gironi: [C  7]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

B - 9080  CS VEDUGGIO  Veduggio con Colzano

C - 9036  C.S. Brugherese  Brugherio

C - 9116  Scacchi Polimi A  Milano

C - 9117  La Mongolfiera CS  VIMERCATE

C - 9117  LA MONGOLFIERA GPS  VIMERCATE

C - 9125  Arrocco Lungo - Erba  Erba

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A2 - 9033  MILANESE 1881  MILANO

B - 9033  MILANESE DAL VERME  MILANO

C - 9001  Excelsior Drink Team  Bergamo

C - 9001  Excelsior C  Bergamo

C - 9030  Scacco matto! B  Mariano Comense

C - 9033  MILANESE GIOVANI  MILANO

C - 9139  Mimosa DRAGONFLY C  MILANO

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A1 - 16009  UST  Trento

C - 9062  CANAL KINGS  Cocquio Trevisago

C - 9114  COMO  Como

C - 9141  La Compagnia della Torre  Puegnago del Garda

C - 20035  I Leoncini del Perezz  Verona



Crema (CR)    Lombardia    Note: Serie Promozione (7-8 e 14-15 marzo)

Squadre aspiranti (1.a scelta):

Promozione - 9039  Crema  Crema

Squadre aspiranti (2.a scelta):

C - 9141  La Compagnia della Torre  Puegnago del Garda

C - 16008  Alto Garda  Arco

Squadre aspiranti (3.a scelta):

C - 5052  Sassuolo 1  Sassuolo



Bergamo    Lombardia    Note: Serie C

Gironi: [C  8]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

C - 9001  Excelsior Drink Team  Bergamo

C - 9001  Excelsior C  Bergamo

C - 9007  S.S.Bergamo   Bergamo

C - 9012  Franciacorta A-Team  Gussago

C - 9141  La Compagnia della Torre  Puegnago del Garda

C - 16008  Alto Garda  Arco

C - 16014  Nettuno  Gardolo

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A2 - 20031  Vicenza 1  VICENZA

C - 9114  COMO  Como

C - 9117  La Mongolfiera CS  VIMERCATE

C - 9117  LA MONGOLFIERA GPS  VIMERCATE

C - 20029  MAROSTICA 1  Marostica

C - 20029  MAROSTICA LASKER  Marostica

C - 20035  I Leoncini del Perezz  Verona

Squadre aspiranti (3.a scelta):

B - 14003  CAGLIARI CSC  Cagliari

C - 8016  Imperia Greenwich Café  Imperia

C - 9030  Scacco matto! B  Mariano Comense

C - 9085  Mantova Scacchi  Mantova

Promozione - 8016  Imperia 2  Imperia

Promozione - 14003  FREE SPIRIT  Cagliari



Milano    Lombardia    Note: Serie A1-A2-B

Gironi: [B  3]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A1 - 9133  Chess Projects Surfers   Milano

A2 - 9033  MILANESE 1881  MILANO

A2 - 9116  Accademia Milano  Milano

A2 - 9139  MIMOSA TOP DRAGONFLY   MILANO

B - 9033  MILANESE DAL VERME  MILANO

B - 9046  La Variante di Ceriano  Ceriano Laghetto

B - 9133  Chess Projects Wizards   Milano

B - 9140  Auser TOP  Cinisello Balsamo

C - 9029  Famiglia Legnanese B  Legnano

C - 9033  MILANESE GIOVANI  MILANO

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A1 - 12008  S.D. Scacchistica Novarese  Novara

A2 - 5015  Club 64 Modena  Modena

B - 9001  Excelsior A  Bergamo

B - 9080  CS VEDUGGIO  Veduggio con Colzano

B - 21019  Naturno A  naturno

C - 5021  Ippogrifo Re  Reggio Emilia

C - 9036  C.S. Brugherese  Brugherio

C - 9062  CANAL KINGS  Cocquio Trevisago

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A1 - 6009  A.S.D. Polisportiva Dlf UD  Udine

A2 - 20035  DLF VR A2 - Il ritorno del...  Verona

B - 20015  Associazione Scacchistica Trevigiana  TV

C - 9125  Arrocco Lungo - Erba  Erba



Civitanova Marche (MC)    Marche    Note: Serie A2-B-C-Promozione

Gironi: [A2  5]  [B  9.1]  [C  17]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A2 - 10035  Alfiere nero 1  Civitanova Marche

A2 - 10039  ASA Ancona  Ancona

A2 - 20035  DLF VR A2 - Il ritorno del...  Verona

B - 10018  scacchi la torre smeducci 1  san severino marche

B - 10022  DYNAMO URBINO  URBINO

B - 10040  La Nona Traversa  Cupramontana

C - 10014  CIRCOLO DORICO SCACCHI  ANCONA

C - 10018  scacchi la torre smeducci 2  san severino marche

C - 10018  scacchi la torre smeducci 3  san severino marche

C - 10026  conero scacchi  FALCONARA MARITTIMA

C - 10027  FERMO B  FERMO

C - 10035  Alfiere nero 2  Civitanova Marche

C - 10035  Alfiere nero 3  Civitanova Marche

C - 10040  la nona traversa b  cupramontana

Promozione - 10018  scacchi la torre smeducci 4  san severino marche

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A2 - 1022  ASD LE TORRI DEL VOMANO  MONTESILVANO

A2 - 18005  Orlandi Bohemien  Terni

B - 1014  D'Annunzio Pe A  Pescara

B - 17040  Mattoallaprossima  Grosseto

C - 1012  Gli scatenati delle Cappelle  Cappelle Sul Tavo

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A1 - 18006  Euro Scacchi Perugia  PERUGIA

A2 - 7096  BLACK TEAM OSTIASCACCHI  ROMA

C - 10024  ASD Club Scacchi Offida  San Benedetto del Tronto



Nichelino (TO)    Piemonte    Note: Serie C-Promozione

Gironi: [C  2]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

B - 12011  Nichelino 1  Nichelino

C - 12014  CIRIE' BIANCA  CIRIE'

C - 12014  CIRIE' AZZURRA  CIRIE'

C - 12050  Cuneo juniores  Cuneo

Promozione - 12067  LTB Wonder Team  Torino

Squadre aspiranti (2.a scelta):

B - 12057  VELOCE CLUB  PINEROLO

C - 12006  Astiscacchi  asti

C - 12006  Asti junior  asti

C - 12006  Asti1  asti

C - 12016  ALFIERI  TORINO

C - 12024  Ss Torinese Verde  Torino

C - 12024  Ss Torinese Gialla  Torino

C - 12030  Vercellese 1  Vercelli

C - 12067  LTB Estudiantes  Torino



Torino    Piemonte    Note: Serie A1-A2-B-C

Gironi: [A1  1]  [A2  1]  [B  1]  [C  1]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A1 - 8020  Savona  Savona

A1 - 12001  ACQUI COLLINO GROUP  ACQUI TERME

A1 - 12008  S.D. Scacchistica Novarese  Novara

A2 - 12010  SS Eporediese  Ivrea

A2 - 12024  Ss Torinese A  Torino

A2 - 12024  Ss Torinese B  Torino

A2 - 12050  Cuneo Il Libraio  Cuneo

A2 - 12062  A.S.D. Arcotorre  Chieri

B - 12006  Asti Sempre Uniti  asti

B - 12024  Ss Torinese Junior 1  Torino

B - 12057  VELOCE CLUB  PINEROLO

B - 12067  LTB Professional  Torino

B - 12067  LTB Magic  Torino

C - 12006  Astiscacchi  asti

C - 12006  Asti junior  asti

C - 12006  Asti1  asti

C - 12011  Nichelino 2  Torino

C - 12016  ALFIERI  TORINO

C - 12024  Ss Torinese Verde  Torino

C - 12024  Ss Torinese Gialla  Torino

C - 12030  Vercellese 1  Vercelli

C - 12067  LTB Estudiantes  Torino

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A1 - 9133  Chess Projects Surfers   Milano

A2 - 8007  CENTURINI A  GENOVA

A2 - 9139  MIMOSA TOP DRAGONFLY   MILANO

B - 9133  Chess Projects Wizards   Milano

C - 8016  Imperia Greenwich Café  Imperia

C - 12014  CIRIE' BIANCA  CIRIE'

C - 12014  CIRIE' AZZURRA  CIRIE'

Promozione - 8016  Imperia 2  Imperia

Promozione - 12067  LTB Wonder Team  Torino

Squadre aspiranti (3.a scelta):

B - 17040  Mattoallaprossima  Grosseto

C - 9116  Scacchi Polimi A  Milano



Taranto    Puglia    Note: Serie B-C-Promozione

Gironi: [B  9.2]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

B - 13012  Taranto  Taranto

B - 13032  Martina Franca 1  Martina Franca

Promozione - 13012  Taranto 2  Taranto

Squadre aspiranti (2.a scelta):

B - 13020  Foggia scacchi 1  Foggia

B - 13054  LS BARI Senior  BARI

C - 2016  Matera  Matera

C - 13053  TRIGGIANO UNO  TRIGGIANO

C - 13054  LS BARI VETERANI  BARI

C - 13055  TORRI DI CONTROLLO  NOICATTARO

Squadre aspiranti (3.a scelta):

B - 2004  A.D. SCACCHI LAURIA  Lauria

B - 13040  Trani B  Trani

C - 2004  SCACCHI LAURIA  Lauria

C - 13050  La Torre del Tempo Terlizzi  TERLIZZI



Aradeo (LE)    Puglia    Note: Serie C

Gironi: [C  28]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

C - 13010  LUPIAE GOLD  LECCE

C - 13010  LUPIAE SILVER  LECCE

C - 13023  Salentina 3  Pisignano

C - 13042  Black Alekhine  aradeo

Squadre aspiranti (3.a scelta):

C - 13055  TORRI DI CONTROLLO  NOICATTARO



Barletta    Puglia    Note: Serie A1-A2-B-C-Promozione

Gironi: [A2  7]  [B  13]  [C  27]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A2 - 4061  Avellino  Avellino

A2 - 13001  BARI 1  BARI

A2 - 13023  Salentina 1  Pisignano

A2 - 13054  LS BARI Expert  BARI

B - 13020  Foggia scacchi 1  Foggia

B - 13023  Salentina 2  Pisignano

B - 13039  Barletta SC 1  Barletta

B - 13039  Barletta SC 2  Barletta

B - 13040  Trani B  Trani

B - 13054  LS BARI Senior  BARI

C - 13050  La Torre del Tempo Terlizzi  TERLIZZI

C - 13053  TRIGGIANO UNO  TRIGGIANO

C - 13054  LS BARI VETERANI  BARI

C - 13055  TORRI DI CONTROLLO  NOICATTARO

C - 13056  Itria Team   Martina Franca

C - 13061  GLI AUDACI  CERIGNOLA

Promozione - 13001  BARI 2  Bari

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A2 - 13054  LS BARI Master  BARI

B - 2005  Accademia Scacchi Potenza  Potenza

B - 13032  Martina Franca 1  Martina Franca

Squadre aspiranti (3.a scelta):

B - 13012  Taranto  Taranto

Promozione - 13012  Taranto 2  Taranto



Ozieri (SS)    Sardegna    Note: Serie B-C-Promozione

Gironi: [B  14.2]  [C  32]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

B - 14003  CAGLIARI CSC  Cagliari

B - 14035  Red Tal  Marrubiu

B - 14039  ARZACHESS MANIALIA  Arzachena

C - 14007  Oristano Scacchi  Oristano

C - 14035  Red Tal C  Marrubiu

C - 14037  Mosconi  Cagliari

C - 14039  ARZACHESS MISIGLIA  Arzachena

C - 14043  The Snake King  Sassari

C - 14043  Super Snake  Sassari

Promozione - 14003  FREE SPIRIT  Cagliari



Terrasini (PA)    Sicilia    Note: Serie A1-A2-B-C-Promozione

Gironi: [A2  8]  [B  15_16]  [C  29_30_31]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A1 - 15081  Centro Scacchi Palermo  Palermo

A1 - 15087  KODOKAN A  MESSINA

A1 - 15102  CUS CATANIA ETNA SCACCHI  ACI Castello (CT)

A2 - 15014  CPS A2 Informatica Commerciale  Terrasini

A2 - 15014  CPS A2 Tasca d'Almerita  Terrasini

A2 - 15057  Erice A  Erice

A2 - 15081  Centro Scacchi Palermo A2  Palermo

A2 - 15101  Don Pietro Carrera Catania 2  Catania

A2 - 15103  Chessmate Academy Bagheria  Bagheria

B - 15014  CPS B Donnafugata  Terrasini

B - 15014  CPS B Young  Terrasini

B - 15020  Paolo Boi Siracusa 1  Siracusa

B - 15021  MUSEO DEGLI SCACCHI MAZARA  MAZARA DEL VALLO

B - 15062  ACSD Leonardo Favara  AG

B - 15067  Galatea Scacchi Acireale  Acireale

B - 15081  Centro Scacchi Palermo B  Palermo

B - 15087  ENZO CREA K  MESSINA

B - 15101  Don Pietro Carrera Catania 3  Catania

B - 15104  Pedone Isolano  PA

B - 15110  Santagati.Store Catania  Catania

C - 15003  AMATORI CATANIA A  Gravina di Catania

C - 15014  CPS C President  Terrasini

C - 15020  A.S.D.Scacchistica Paolo Boi 2  Siracusa

C - 15044  LILYBETANA MARSALA  Marsala

C - 15048  A.D. Circolo Scacchi Giarre   Francavilla di Sicilia

C - 15057  Erice B  Erice

C - 15062  ACSD Leonardo Favara B  AG

C - 15081  Centro Scacchi Palermo C  Palermo

C - 15081  Centro Scacchi Palermo Senjor  Palermo

C - 15081  Centro Scacchi Palermo Young  Palermo

C - 15086  A.C.S.D. L'ALFIERE  CALTANISSETTA

C - 15094  SISSA A  Leonforte

C - 15100  A.S.D. GELA SCACCHI A  TERRASINI

C - 15101  Don Pietro Carrera Catania 4  Catania

C - 15103  Chessmate C  Bagheria

C - 15104  Pedone Isolano King  Misilmeri

C - 15104  Pedone Isolano Bishop  Misilmeri

Squadre aspiranti (2.a scelta):

C - 3029  ASD SCACCHISTICA EZIO SGRO' REGGIO CAL.  Reggio Calabria



Prato    Toscana    Note: Serie A1-C-Promozione

Gironi: [C  16]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

B - 17045  C.S.L.B  Lucca

C - 17010  Prato Evergreen  Prato

C - 17012  ASD Scacchistica Lucchese A  Lucca

C - 17017  Pistoia C1  Pistoia

C - 17017  Pistoia C2  Pistoia

C - 17031  Pisa La Torre  Pisa

C - 17035  arezzo scacchi   arezzo

C - 20021  Salvioli  Venezia

Promozione - 17010  Prato Rookie  Prato

Promozione - 17010  Prato Young  Prato

Promozione - 17014  CREC Piaggio  PONTEDERA

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A1 - 17010  Prato Nightmare  Prato

B - 8004  Golfo Paradiso  Genova

B - 17024  G greco Cecina 1  Cecina

B - 17029  Rifredi 1883  Firenze

C - 8004  Golfo Paradiso A  Camogli

C - 17035  scacchi amaranto   arezzo

C - 17038  Les Jeux Sont Faits  Campi Bisenzio

C - 17038  Tapironti Crepuscolari  Campi Bisenzio

Promozione - 17029  FIRENZE BELLE SPERANZE  FIRENZE

Promozione - 17029  SETTIMA TRAVERSA  Firenze

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A1 - 14009  A.D.Scacchi Olbia  olbia

C - 5015  Polerio Vignola  Modena

C - 17030  Mens Sana Scacchi SSD Serie C  Siena



Campi Bisenzio (FI)    Toscana    Note: Serie A1-A2-B-C-Promozione

Gironi: [A2  3]  [B  8]  [C  15]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A1 - 17029  Firenze Scacchi  Firenze

A2 - 9030  Scacco matto A  Mariano Comense

A2 - 17030  Mens Sana Scacchi SSD  Siena

A2 - 17038  ADS Network  Campi Bisenzio

B - 17009  DLF Firenze Squadra A  firenze

B - 17009  DLF Firenze Squadra B  Firenze

B - 17023  livorno scacchi  Livorno (LI)

B - 17024  G greco Cecina 1  Cecina

B - 17029  Rifredi 1883  Firenze

C - 17030  Mens Sana Scacchi SSD Serie C  Siena

C - 17035  scacchi amaranto   arezzo

C - 17038  Les Jeux Sont Faits  Campi Bisenzio

C - 17038  Tapironti Crepuscolari  Campi Bisenzio

C - 17042  ASD EMPOLI SCACCHI  EMPOLI

C - 17045  C.S.L.C  Lucca

Promozione - 17029  FIRENZE BELLE SPERANZE  FIRENZE

Promozione - 17029  SETTIMA TRAVERSA  Firenze

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A1 - 5004  C.S.B. I Virtuosi  Bologna

A1 - 14009  A.D.Scacchi Olbia  olbia

A2 - 14039  ARZACHESS  Arzachena

B - 5004  C.S.B. Junior  Bologna

B - 17045  C.S.L.B  Lucca

C - 17010  Prato Evergreen  Prato

C - 17017  Pistoia C1  Pistoia

C - 17031  Pisa La Torre  Pisa

C - 17035  arezzo scacchi   arezzo

Promozione - 17010  Prato Rookie  Prato

Promozione - 17010  Prato Young  Prato

Promozione - 17034  Apuana Soloscacchi   Massa

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A1 - 20014  Asolo 1  Asolo

A2 - 5015  Club 64 Modena  Modena

A2 - 7080  Circolo Mario Albano A  Roma

B - 5046  CIRCOLO SCACCHISTICO FORLIVESE A  Forli

C - 5015  Club 64 Reloaded  Modena

C - 7080  Circolo Mario Albano B  Roma



Perugia    Umbria    Note: Serie A1-B-C

Gironi: [C  20]  [C  21]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

A1 - 18006  Euro Scacchi Perugia  PERUGIA

B - 18002  CPS 1  PERUGIA

B - 18006  Augusta Perusia1  PERUGIA

C - 7079  Il Bivacco dello Scacco Civitavecchia  Civitavecchia

C - 7094  SCUOLA SCACCHISTICA VITERBESE  VITERBO

C - 18002  CPS 2  PERUGIA

C - 18002  CPS 3  PERUGIA

C - 18005  Orlandi The Wall  Terni

C - 18006  Augusta Perusia 2  PERUGIA

C - 18006  Augusta Perusia 3  PERUGIA

C - 18013  TATANZAK DIAMOND  TERNI

Squadre aspiranti (2.a scelta):

A1 - 1004  CHIETI B  CH

A1 - 7012  DLF STEINITZ A ROMA  ROMA

A1 - 17029  Firenze Scacchi  Firenze

B - 5046  CIRCOLO SCACCHISTICO FORLIVESE A  Forli

B - 7095  FRASCATI SCACCHI A  FRASCATI

B - 10022  DYNAMO URBINO  URBINO

B - 10040  La Nona Traversa  Cupramontana

C - 10040  la nona traversa b  cupramontana

C - 17030  Mens Sana Scacchi SSD Serie C  Siena

Squadre aspiranti (3.a scelta):

A1 - 4038  PARTENOPEA SENIOR  NAPOLI

A1 - 7092  IL DRAGONE 1 LATINA  LATINA

B - 0  SAN MARINO MIKHAIL TAL  Domagnano (RSM)

B - 7006  Bobby Fischer   Viterbo

B - 7012  DLF STEINITZ 2 ROMA  ROMA

B - 7092  DRAGONE A  LT

C - 7092  DRAGONE C UNO  LT

C - 7092  DRAGONE C DUE  LT

C - 10014  CIRCOLO DORICO SCACCHI  ANCONA

C - 17035  arezzo scacchi   arezzo

C - 17035  scacchi amaranto   arezzo



Marghera (VE)    Veneto    Note: Serie C

Gironi: [C  9]  

Squadre aspiranti (1.a scelta):

C - 20017  Canal B Venezia  Venezia

C - 20017  Canal C VE  Venezia

C - 20022  Clodiense 2 Chioggia  Chioggia

C - 20025  LIONS TONIOLO  Marghera

C - 20033  capa boys di mestre  mestre

C - 20065  Il pedone Belluno  Bellun


